SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ALIMENTATION

EN EAU POTABLE DE

VOUVRAY ET VERNOU-SUR-BRENNE

La prochaine réunion du Syndicat Intercommunal d’ Alimentation en Eau Potable de Vouvray

et Vernou-sur-Brenne aura lieu le :

04 mars 2026 a 09h00,

Salle du Conseil Municipal de Vouvray.

L’ordre du jour sera le suivant :

Approbation du précédent compte-rendu.

l.
2.
3.
4.
5.

Vote du compte de gestion 2025.

Vote du compte administratif 2025.
Affectation des résultats de I’exercice 2025.
Vote de la surtaxe sur 1’eau pour 2026.
Vote du budget unique 2026.

Questions diverses



